
Offenbach-Hanau Qualifikation 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe MJD - Quali BOL - Gruppe B

Datum 24.05.2025, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft SG Hainhausen

Spielort Sporthalle Spitzenweg Großauheim  Gastmannschaft HSV Nidderau

 

Heimmannschaft

SG Hainhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brabec, Finn - -

2 Duvenage, Jonah - - 4

3 Sistig, Jakob - - 1

4 Krause, Finn Jonathan - - 7

5 Brosch, Jonne - - 2

8 Lauer, Leopold Romeo - - 1

10 Hoffmann, Henri - - 2

13 Sbick, Henrik Leo - - 1

14 Brosch, Keke - - 2

18 Schergens, Tim - -

19 Kratz, Felix - -

20 Zilch, Tristan Gabriel - -

23 Bilendir, John - - 2

33 Zilch, Yannick Taylor - -

A Krause, Sandy - -

B Großlaub, Jan-Eric - -

C Mahr, Yannick - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Nidderau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herr, Miko - -

2 Blümler, Theo - - 1

3 Mühl, Marvin - -

7 Reingruber, Noah - - 1 0/1

8 Zwick, Jannis - - 1

9 Schumann, Leo - - 1

10 Wisken, Lenny-Luca - - 1

12 Habermann, Jonas - - 5 1/1

13 Heilmann, Ben - - 2

14 Kacsir, Phil - -

20 Soni, Harsh Om - -

A Wisken, Thomas - -

B Jurkovics, Nena - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 07:17

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Welsch, Norbert - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Hainhausen

Ergebnis 22:12 (13:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:22 1:0 Tor 4 Krause, Finn Jonathan

Gast 00:34 1:1 Tor 12 Habermann, Jonas

Heim 00:54 2:1 Tor 2 Duvenage, Jonah

Heim 01:22 3:1 Tor 4 Krause, Finn Jonathan

Heim 02:22 4:1 Tor 5 Brosch, Jonne

Gast 03:04 4:2 Tor 10 Wisken, Lenny-Luca

Heim 03:21 5:2 Tor 23 Bilendir, John

Gast 03:41 5:3 Tor 8 Zwick, Jannis

Heim 03:53 6:3 Tor 2 Duvenage, Jonah

Heim 04:40 7:3 Tor 10 Hoffmann, Henri

Heim 05:04 8:3 Tor 13 Sbick, Henrik Leo

Heim 06:05 9:3 Tor 2 Duvenage, Jonah

Heim 07:03 10:3 Tor 4 Krause, Finn Jonathan

07:17 Auszeit Gast

Heim 07:58 11:3 Tor 4 Krause, Finn Jonathan

Heim 08:35 12:3 Tor 23 Bilendir, John

Heim 09:51 13:3 Tor 4 Krause, Finn Jonathan

Heim 10:57 14:3 Tor 4 Krause, Finn Jonathan

Heim 11:13 15:3 Tor 10 Hoffmann, Henri

Heim 12:03 16:3 Tor 4 Krause, Finn Jonathan

Heim 12:49 17:3 Tor 3 Sistig, Jakob

Gast 13:17 17:4 Tor 9 Schumann, Leo

Heim 13:28 18:4 Tor 2 Duvenage, Jonah

Gast 13:55 18:5 Tor 7 Reingruber, Noah

Heim 14:10 19:5 Tor 14 Brosch, Keke

Gast 14:26 19:6 Tor 2 Blümler, Theo

Gast 14:48 19:7 Tor 12 Habermann, Jonas

Heim 15:12 20:7 Tor 8 Lauer, Leopold Romeo

Gast 15:54 20:8 7m mit Tor 12 Habermann, Jonas

Gast 16:27 20:9 Tor 13 Heilmann, Ben

Heim 17:45 21:9 Tor 14 Brosch, Keke

Gast 17:59 21:10 Tor 12 Habermann, Jonas

Gast 18:39 21:11 Tor 13 Heilmann, Ben

Heim 18:56 22:11 Tor 5 Brosch, Jonne

Gast 19:18 22:11 7m ohne Tor 7 Reingruber, Noah

Gast 19:49 22:12 Tor 12 Habermann, Jonas
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